PV weidinger

Koszulka ESD, dekolt okragty, czarna, 150g/m?, S

Koszule SafeGuard ESD sa bardzo wygodne w noszeniu dzieki zastosowaniu
wyrafinowanej, wysokiej jakosci bawetny i sg dostepne w wielu rozmiarach w naszym
sklepie internetowym. Okragty czarny kotnierz bardzo przycigga wzrok, podobnie jak logo
ESD, wyhaftowane na rekawie. Typowa rezystancja miedzy punktami wynosi: Rp-p: 105 —
107 Q. Te koszulke ESD mozna prac¢ w temperaturze 40° bez uzycia zmiekczajgcego ptynu
do ptukania tkanin. Koszulki ESD spetniaja, oczywiscie, wymogi DIN EN 61340-5-1.

numer pozycji WL31973

Model SG-TS-SCH-150-K10
Producent SAFEGUARD

Numer artykutu producenta SG-TS-SCH-150-K10-S
Jednostka sprzedazy 1sztuka
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Jednostka zawartosci

Kolor

Specyfikacja kolorystyczna producenta
Kolor

Ptec

Typowa rezystywnos¢ powierzchniowa (Rpp)
Certyfikat Oeko Tex

Kolor podstawowy Odziez

Rozmiar

Dtugosc rekawa

Wycinek

Wyposazenie Odziez

Sktad materiatowy

Gramatura

Certyfikat ESD zgodnie z IEC 61340-5-1:2016
Zgodnosc z ESD

Inne wersje
numer pozycji
WL31979
WL31973
WL31974
WL31975
WL31976
WL31977
WL31978
WL31980
WL31981

PV weidinger

1 sztuka
czarny

czarny

czarny

unisex

10° Ohm =107 Ohm
tak

czarny

S

krotki rekaw
Dekolt okragty

spetnia wymogi normy DIN EN 61340-5-1, Logo ESD
na rekawie, Kotnierz czarny

97% bawetna, 3% witdékna weglowe
150 g/m?

tak

tak

Rozmiar
XS
S

XL

XXL
3XL
4XL
5XL
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https://www.weidinger.eu/pl/wl31979
https://www.weidinger.eu/pl/wl31979
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